Директору ЦБС г. Канска
__________________________
от___________________________________
(Ф.И.О. физического лица/ наименование ю/л)
_______________________________________
(данные паспорта, контактный телефон /
_______________________________________
(юридический адрес, контактный телефон)

Заявление (обращение)

Прошу Вас предоставить доступ к оцифрованным изданиям, хранящимся в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Централизованная библиотечная система г. Канска.

Название изданий: _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Информацию прошу направить _________________________________________________________________
(лично, по почте, по электронной почте)
______________________
(подпись заявителя)
«___»________20____г.

"__" __________ 20__ г.	                   ______________/__________________		                                                                     (подпись заявителя)